
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Nůžky záchranářské nůžky Leatherman Raptor, černá

 

Popis

V případě situací, kdy je urychleně potřeba použít nástroj například k
přeříznutí bezpečnostního pásu, rozstříhnutí oblečení, přeštípnutí prstenu....
každá vteřina může zachránit život. Prro takové situace je tu Leatherman

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

RAPTOR, multiool určený speciálně pro záchranné složky. To, co vypadá na první
pohled jako obyčejné skládací nůžky, je ve skutečnosti 6 praktických nástrojů,
bez kterých se záchranář neobejde. Skládací záchrannářské nůžky jsou vyrobeny z
extra odolné oceli 420HC a jsou kombinovány s řezákem prstenů a řezákem
bezpečnostních pásů. Ve sklolaminátové rukojeti nůžek pak naleznete hrot z
karbidu wolframu, extrémně tvrdého materiálu, pomocí něhož rozbijete i
bezpečnostní skla havarovaných aut. Záchranáři ocení také klíč na kyslíkové
láhve. Díky kroužku na karabinu případně MOLLE kompatibilnímu pouzdru (není
součástí balení) se Leatherman RAPTOR může stát nedocenitelným pomocníkem na
opasku všech profesionálních i laických záchranných složek.

Balení obsahuje: multitool, Utility pouzdro RAPTOR, samolepku 100% originál,
návod

Délka nůžek: 4.8 cm
Délka zavřeného nástroje: 12.7 cm
Hmotnost: 164 g

Barevná provedení:

L832805   Barva červená
L832609   Barva černá
L832335   Barva zelená
L832789   Barva černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

